

Tarinoita matkan varrelta – Ollen tarina

Olle Sjövall aloitti tennisharrastuksensa 12-vuotiaana käymällä Sauli Mäen pitämällä alkeiskurssilla Eerikinkadun kaarihallissa. Tennis jäi kuitenkin tauolle, sillä Sjövallin perhe vietti kaikki kesät kesämökkillään ja taidot eivät ehtineet kehittyä harrastuskavereiden tahdissa.

Kuvioihin tuli käsipallo, joka oli Olavin ensisijainen laji melkein 25-vuotta. Kun Sjövallin molemmat pojat alkoivat harrastamaan tennistä ÅLK:ssa, niin myös isä palasi kentille aikuisiällä pitkän tauon jälkeen.

Perhe muutti 80-luvulla viideksi vuodeksi USA:han, missä poikien seurana oli Wilkinson Academy. Samalla vanhemmat liittyivät paikalliseen tennisseuraan, missä oli paljon aktiviteetteja myös varttuneemmille. USA:sta takaisin tullessaan harrastus jatkui taas ÅLK:n parissa. Pojat menestyivät tenniksen saralla ja pelasivat molemmat A-luokassa.

Pojilla on yhteensä yli 20 SM-tason mitalia ja muutama Suomen mestaruus. Nuorempi pojista, Max Sjövall, on voittanut padelin Suomen mestaruuden 9 kertaa. Hänen padeluransa perusta on luotu Manhattan sport centerin tenniskentillä.

Sjövall toimi lähes 20-vuotta ÅLK:n omistaman halliyhtiön (Manhattan Sport center Oy:n) puheenjohtajana.

Seuratoimintaan Olle toi aikoinaan USA:sta viikoittaisen tapahtuman nimeltä Tiistaikannu.

Tiistaikannu oli jokaisena tiistai-iltana americano-säännöin pelattava nelinpelitapahtuma aikuisille.

Tennisharrastus on pysynyt Sjövallin elämässä, sillä se on hänen mukaansa tyylikäs, tarpeeksi haastava laji, jota voi harrastaa iästä riippumatta. Yhdeksi tenniksen parhaaksi puoleksi hän myös mainitsee lajin kansainvälisyyden ja sen, että sitä pelataan maailman jokaisessa kolkassa.

Missä ikinä matkaileekin, niin puitteet ja pelikaverit löytyvät lähes aina.

Sjövall pelaa sarjatennistä ja kertooikin omaksi tennistavoitteekseen

Johan Skogmanin kanssa ikämiessarjan 2. divisioonasta 1. divisioonan nousemisen.

Ollea eniten Inspiroivat tenniksenpelaajat ovat Roger Federer ja Björn Borg, jonka Sjövall on kerran tavannutkin.

Myös Vitas Gerulaitis ja hänen legendaarinen lausahduksensa voitettuaan

Jimmy Connorsin 16 perättäisen häviön jälkeen on jäänyt mieleen.

Voitettuaan Connorsin, Gerulaitis totesi lehdistötilaisuudessa, että

”Olkoon tämä opetus teille kaikille, että kukaan, ei kukaan, voita Vitas Gerulaitista 17 kertaa peräkkäin”

(May this be a lesson for the world; Nobody nobody beats Vitas Gerulaitis 17 times in a row)



Hauskoja ja unohtumattomia muistoja on kertynyt seuran parissa etenkin kisamatkoilta Ruotsiin ja Ahvenanmaalle, sekä seuratessa omien poikien SM-tason kisamenestystä.

Sjövallin mukaan ÅLK:ssa on hyvä henki, erinomainen valmennus ja on mukavaa seurata nykyistenkin junioreiden menestystä kisoissa. Hän toivoisi seuratoimintaan entistä enemmän yhteisöllisiä tapahtumia, joissa pelattaisiin ja vietettäisiin aikaa yhdessä, myös senioreille enemmän ”häppeninkiä”.